PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
AVISO RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº001/2017

O Prefeito Municipal e a Secretária Municipal de Saúde nos termos da legislação vigente e do Edital nº

001/2017, torna público o Resultado Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária para os cargos TMNM I – Enfermagem e TMNM I – Higiene Dental.

Cariacica, 18 de setembro de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Stéfane Legran Gonçalves Vilaça Macedo
Secretária Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

RESULTADO FINAL

TMNM I - ENFERMAGEM - ÁREA DE ATUAÇÃO: VACINAÇÃO

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE
ÁREA

I
ÁREA

II  TOTAL

1º REGINA MENDES PEREIRA 16/07/1965 NÃO 30,0 60,0 90,0

2º ELIANA RODRIGUES SANTOS 19/10/1979 NÃO 30,0 50,0 80,0

3º VANEZA STELA LONARDELLI VIALI 16/08/1972 NÃO 8,5 70,0 78,5

4º ANGELA VALERIO PRATES DOS SANTOS  25/03/1957 NÃO 13,0 50,0 63,0

5º MENARA LOPES DA SILVA 01/06/1975 NÃO 30,0 32,0 62,0

6º LAYZZA FIRME DA SILVA ESPERANDIO 24/07/1984 NÃO 30,0 32,0 62,0

7º ANDRESKA SILVA DE MELO 27/05/1980 NÃO 1,5 60,0 61,5

8º IVA REMBENSKI 18/05/1958 NÃO 30,0 30,0 60,0

9º JOSINEIA CLAUDIA TOMAZ 10/06/1986 NÃO 30,0 30,0 60,0

10º ROSEMARE PEREIRA DA SILVA  20/12/1971 NÃO 8,0 50,0 58,0

11º ANA MARIA SALVADOR VIVALDI 26/07/1964 NÃO 18,0 40,0 58,0

12º CECIONE LUCIA RIBEIRO 24/09/1962 NÃO 30,0 27,0 57,0

13º IRANI SILVA MORAES 05/11/1963 NÃO 30,0 25,0 55,0

14º PEDRO LUIZ GARCIA 29/07/1981 NÃO 1,5 50,0 51,5

15º LUCIANA ALVES DA SILVA 08/02/1973 NÃO 30,0 20,0 50,0

16º
DENIZE DE AMORIM PROCESSO
OLIVEIRA

15/05/1976 NÃO
30,0 20,0 50,0

17º MICHELLE NASCIMENTO 06/01/1978 NÃO 30,0 20,0 50,0

18º IDEGLEID COSTA GONÇALVES 25/11/1979 NÃO 30,0 20,0 50,0

19º PRISCILA OLIVEIRA TEIXEIRA 29/04/1982 NÃO 0,0 42,0 42,0

20º MARINA LELIS DA CONCEIÇÃO RAMALHO 16/03/1960 NÃO 30,0 10,0 40,0

21º IZAETE MARIA TEIXEIRA QUEIROZ 28/05/1965 NÃO 30,0 5,0 35,0

22º SHIRLENE MENDES COSTA 06/10/1978 NÃO 30,0 5,0 35,0

23º GLEICI ALVES ARCANJO  26/07/1979 NÃO 30,0 5,0 35,0

24º DANIELLE CHARLINE DE OLIVEIRA 09/05/1981 NÃO 30,0 5,0 35,0

25º MARIA APARECIDA CEZARIA BARBOSA 10/10/1982 NÃO 30,0 4,0 34,0

26º VIVIANE CARVALHO TEIXEIRA 28/02/1977 NÃO 30,0 3,0 33,0

27º SONIA MARTINS DE OLIVIEIRA  17/05/1972 NÃO 30,0 2,0 32,0

28º ISABEL SCHIRMANN MARTINS 01/04/1972 NÃO 30,0 0,0 30,0

29º LESLIE MANDATO MORAES 30/03/1978 NÃO 30,0 0,0 30,0

30º
PRISCILLA CYPRICIA SANTOS DA SILVA
GUILHERME

18/10/1982 NÃO
30,0 0,0 30,0

31º MARILDA COUTINHO DA SILVA 21/09/1965 NÃO 23,5 2,0 25,5

32º ESTER DE JESUS OLIVEIRA  08/10/1965 NÃO 24,0 0,0 24,0

33º GIOVANA APARECIDA RAMOS 06/10/1972 NÃO 24,0 0,0 24,0

34º ELIZAMAR VITORIA DA ROCHA DA CRUZ 26/06/1983 NÃO 0,0 20,0 20,0

35º MARIA SONIA DIAS MORAIS 27/06/1952 NÃO 18,5 0,0 18,5

36º TAYNARA GIRANDELLI DE OLIVEIRA 06/10/1988 NÃO 17,0 0,0 17,0

37º ORMEZINDA DE OLIVEIRA PROSCHOLDT 17/11/1959 NÃO 12,0 4,0 16,0

38º VALDINETE COUTINHO MOURA 23/06/1982 NÃO 12,0 4,0 16,0

39º FLAVIA REGINA ROCHA SALLES 08/01/1974 NÃO 11,5 4,0 15,5

40º JUCIARA GOMES CARDOSO 26/05/1981 NÃO 14,0 0,0 14,0

41º NELIANY GUIMARÃES SIMÃO 11/03/1987 NÃO 12,5 0,0 12,5

42º MARIA APARECIDA FERREIRA PAIVA  20/04/1985 NÃO 12,0 0,0 12,0

43º ELIZETE ALVES DE SOUZA 22/11/1964 NÃO 0,0 5,0 5,0

44º CORNÉLIO ROCHA 05/05/1953 NÃO 0,0 0,0 0,0

45º MARILENE VIEIRA 24/11/1955 NÃO 0,0 0,0 0,0

46º JORGINETE DIAS MACHADO  06/03/1970 NÃO 0,0 0,0 0,0

47º NELI CAMARGO DE OLIVEIRA ARAÚJO 05/08/1974 NÃO 0,0 0,0 0,0

48º PATRICIA RODRIGUES LIMA PEREIRA 12/05/1976 NÃO 0,0 0,0 0,0

49º SELMA MARIA DA SILVA SANTOS  07/11/1976 NÃO 0,0 0,0 0,0

50º JUSCEANE FERREIRA DA SILVA 18/12/1984 NÃO 0,0 0,0 0,0

51º KEYLA ALVES FREIRE 10/05/1987 NÃO 0,0 0,0 0,0

52º THIAGO MATHIAS DOS SANTOS 15/10/1987 NÃO 0,0 0,0 0,0

53º SUELEN DE SOUZA COELHO  15/09/1992 NÃO 0,0 0,0 0,0

   TMNM I - HIGIENE DENTAL

CLASSIF. NOME D. NASCIMENTO PNE
ÁREA

I
ÁREA

II  TOTAL

1º
SANDRA MARIA DOS REIS BARCELOS
DOS SANTOS

24/08/1972 NÃO
30,0 12,0 42,0

2º LEILA COSTA SANTOS 16/07/1983 NÃO 12,0 28,0 40,0

3º BRUNA MENDES BARRETO 15/12/1989 NÃO 21,0 2,0 23,0

4º ISABEL DE CÁSSIA AGUIAR 09/10/1966 NÃO 0,0 0,0 0,0

5º VANUZA PEREIRA DE SOUZA GUEDES 01/02/1980 NÃO 0,0 0,0 0,0